
1

山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司矿用气动注液泵采购项目（第四次）

询价公告

受山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司的委托，由烁阳（山东）项目管理有限公

司就山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司矿用气动注液泵采购项目（第四次）以询价

方式进行采购。欢迎符合要求的供应商前来参加。

一、采购项目名称：山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司矿用气动注液泵采购项目（第四次）

二、采购项目编号：SYZB20240560901

三、采购项目分包情况：

序号 货物服务名称 预算金额 资格要求

1
采购两套矿用气动注液

泵
详见“三、采购项目明细及技术要求” 详见询价文件

四、询价文件的获取

1.时间：2025 年 4 月 9 日 8时 30 分至 2025 年 4 月 14 日 17 时 30 分（北京时间，下同）。

2.获取方式：

2.1 现场获取，供应商须提供营业执照原件或加盖公章的复印件，供应商报名由供应商

申请人的法定代表人持法定代表人身份证明，或委托代理人持授权委托书和身份证，将以

上资料递交至代理机构；

2.2 网上获取，供应商须将营业执照加盖公章的复印件、法定代表人身份证明复印件或

委托代理人身份证明复印件、授权委托书发送至代理机构邮箱（zcsyzb@163.com）；

2.3 本采购项目为资格后审，获取文件不代表本项目的资格审查通过。

3.售价：0元（售后不退）。

五、递交报价文件时间及地点

1.时间：2025 年 4 月 15 日 14 时 30 分止（北京时间，下同）



2

2.地点：电子版（PDF 加密）报价文件发送至 zcsyzb@163.com

六、发布公告的媒体

本次询价公告在中国采购与招标网（https://www.chinabidding.com.cn/）、山东省采购

与招标网（https://www.sdbidding.org.cn/）、山东宏河控股集团有限公司

（http://www.sdhhjt.com/）上发布。

七、联系方式

采 购 人：山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司 地 址：济宁市嘉祥县红旗煤矿

联 系 人：张科长 联系方式：15998730158

代理机构：烁阳（山东）项目管理有限公司 地 址：邹城市齐鲁时代 SOHO1313 室

联 系 人：焦秋冬 联系方式：0537-5118388

发 布 人：山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司

烁阳（山东）项目管理有限公司

发布时间：2025 年 4 月 9 日


